[Al margen: Obligacion fecha por los maestros de enpremta que han de fazer
los fueros]

Eadem die nos Anrricus de Saxonia et Paulus de Constancia naturales de
Alamania magistri de empremta de presenti degentes Cesarauguste scientes anbo
simul et quilibet nostrum, in solidum promitimus, convenimus et nos obligamus
dare cuilibet specificanti et sum nomen in pose mei Petri La Lueça notarii pre-
sentem actum recipienti et exprimenti per totum presentem mensem octobris
dicendo se velle habere foros nouos auctos et observantias dicti regni Aragonum
de dicta enprenta unum librum completum dictorum fororum et observantiarum
conpletum infra spacium sex mensium incipientium currente die et festo
Omnium Sanctorum proxime futurum et venturum continue a dicto die in poste-
rum sequencium precio videlicet sexaginta solidorum monete jaccensi, non
horum tantum quam quilibet qui dictos foros et observantias habere voluerit de
dicta enpremta det in principio operis unum florenum auri in aurio Aragonie, et
casu quo non faciamus dictum opus promitimus et nos obligamus restituere cui-
libet quidquid pro signo et solucione recepimus, etc.

Et pro predictis adimplendis, etc.

Et etiam pro maiori securitate quorum dictos foros et observantias regni
habere voluerint damus in fideiusores etc. honorabilem magistrum Ans Panicer
sutorem et magistrum Ans magistrum rebitabli [sic] altaris maioris Cesarauguste
presentes qui fideiusores pro omnibus predictis se constituerunt etc.

[Cláusulas de escatocolo y consignación de dos testigos].
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79

1477, enero 27 Barcelona

El impresor Juan Blanch reconoce tener en comanda 50 libras barcelonesas de
la viuda Juana Martín.

[Publica in extenso RUBIÓ: «Wurden...?», doc. nº II, p. 98].

Die lune .XXXVIIa. januarii anno predicto 1477.

Ego Johannes Blanch, impressor librorum, habitator Barchinone, confiteor et
recognosco vobis domine Johanne Martine, vidue, quod debeo vobis quincuagin-
ta libras barchinonenses, racione mutuhi per vos michi gratis et bono amore
facti. Et ideo renunciando etc. promitto vobis quod ipsas vobis restituam hinch
et per totum mensem madii proxime venientem sine dilacione etc. cum salario
procuratoris ubique laborantis decem solidorum, penaque de non firmando jus
nech aliam opponere excepcionem quinquaginta solidorum adquirendorum pro
medietate vobis et pro altera medietate honorabili vicario Barchinone ac alii offi-
ciali etc. Quoque restituam missiones etc. Super quibus etc. Obligo pro hiis bona
etc. Et firmavit scripturam tercii in curia honorabilis baiuli Barchinone.